

25746

Info line
079 037 324

PRINTREC COMPANY SRL



FACTURA FISCALA
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



AAT4503605

Date eliberării / data livrării Дата выпуска / Дата поставки 22 august 2024 / 22 august 2024		8.Foia de parcurs seria: numer: data: 9.Transportator "Printrec Company" SRL, adr.mun.Chisinau, str.Tudor Strisca,8/1,ap.202		C.I./ nr.TVA 1020600043013 / 0210619								
1.Furnizor: "Printrec Company" SRL, adr.mun.Chisinau, str.Tudor Strisca,8/1,ap.202, cont. MD14AG00000022514148470, BC MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. suc.nr.12 Chisinau, BIC AGRNMD2X438		2.Cumpărător/beneficiar: Liceul "Ciprian Porumbescu", adr.mun.Chisinau, str.Kiev,1, cont. MD59TRPBAA336110A00924AC, Ministerul Finantelor - Trezoraria de Stat, BIC TREZMD2X		C.I./ nr.TVA 1020600043013 / 0210619								
3.Delegatia data delegatul		4.Documente anexate Прилагаемые документы		C.I./ nr.TVA 1014620000578 / *****								
5.Punct încarcare mun.Chisinau, bd.Decebal 3		6.Punct descărcare mun.Chisinau, str.Kiev,1		7.Redirișări								
10.1 Denumirea mărfurilor / activelor, serviciilor și codul poștal țării de origine / activului Наименование товаров / активов, услуг и код страны происхождения / актива		10.2 Unitatea de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров / активов объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/ activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/ активов, услуг, лев	10.9 Alta informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Incarcarea Toner Cartridge Canon /HP Universal		buc	5,000	75,00	375,00	20%	75,00	450,00				
OPC Drum HP LJ P1005 HD SGT/84439990		buc	1,000	150,00	150,00	20%	30,00	180,00				
Doctor Blade HP LJ P1005 SCC/84439990		buc	1,000	100,00	100,00	20%	20,00	120,00				
11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)					625,00	x	125,00	750,00	x	x	x	
12. TOTAL (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)					625,00	x	125,00	750,00	x	x	x	



13. Prințis eliberare:
Administrator, Chiurcu Vasili

14. Prețat mărfurile/activule (serviciile):
Administrator, Chiurcu Vasili

15. Prețat mărfurile/activule intermediarului (transportatorului):

16. Prețat mărfurile/activule intermediarului (transportatorului):

17. Prețat mărfurile/activule (serviciile) cumpărătorului/beneficiarului:
Пункт товара/актива (услуги) покупатель



Info line
079 037 324

"Printrec Company" SRL
Codul fiscal: 1020600043013

Act de confirmarea executarii lucrarilor si serviciilor № AAT4503605 din 22 august 2024 a.

Beneficiarul: Liceul "Ciprian Porumbescu", c/f 1014620000578

№	Denumirea lucrarilor (serviciilor)	Cantitatea	Pretul, lei	Suma, lei
1	Incarcarea Toner Cartridge Conon /HP Universal	5,000 buc	90,00	450,00
2	OPC Drum HP LJ P1005 HD SGT/84439990	1,000 buc	180,00	180,00
3	Doctor Blade HP LJ P1005 SCC/84439990	1,000 buc	120,00	120,00
			Total:	750,00
			Total TVA:	125,00

Total (inclusiv TVA): 750,00

In total s-au acordat servicii in suma de: 750,00 LEI, inclusiv TVA - 125,00.

Sapte sute cincizeci lei 00 bani

Lucrarile enumerate mai sus au fost finisate fara intirziere. Beneficiarul nu are pretentii la volumul, calitatea si termenul indeplinirii acestora.



Executor:

CHIURCCIU V.

semnatura

Beneficiar:

L.S.

